
28/02/2015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 06.79 GA 765428 MARTINEZ FERRO, PABLO ESP 1 CimansCoruña Comarca 31/01/2015 LA CORUÑA 679 679
 07.07 AG 127642 AGULLO RODRIGUEZ, ANTENEH ESP 0 CimansCoruña Comarca 09/02/2014 A CORUÑA 707
 07.58 - AL GA 765520 REPRESAS FACHADO, SANTIAGO ESP 0 Club Atletismo Sada 23/01/2015 CORUÑA Marca en 60 ml 680
 07.61 AG 128017 SANTOME CORDEIRO, CARLOS ESP 0 Atmo. Samertolameu 09/02/2015 761 Rechazado

 07.67 AG 2015295 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Franciscanos Lugo 01/03/2014 LA CORUÑA (50M.L./ INFANTIL)
 07.68 AG 764279 TOUCEDO BARCENA, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 24/01/2015 OURENSE (60 M) 60 m 681
 07.89 AG 2014886 DIOS SUAREZ, CARLOS ESP 1 CA Millaraio 22/02/2015 60 ML LUGO 738
 07.93 AG 769702 PAZ GONZÁLEZ, LUCAS ESP 1 Atletica a Silva 07/02/2015 LUGO (60 m.L.)
 07.97 AG 769473 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFREDO ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 22/02/2015 LUGO 60 ml
 08.02 AG 2014895 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Millaraio 22/02/2015 60 ML LUGO
 08.09 AG 769708 ARIAS GANDÍO, MANUEL ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO
 08.15 GA 765303 VILARIÑO PORTO, SERGIO ESP 0 Club Atletismo Naron 23/01/2015 A CORUÑA
 08.17 - AL AG 2014752 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 Santa Uxia Atletismo Rechazado
 08.20 AG 2016058 PLAZA LÓPEZ, MIGUEL ESP 0 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60ml
 08.22 AG 765636 LARANJEIRA VARELA, RAUL ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 07/02/2015 LUGO MARCA 60 ML
 08.23 GA 765383 VILDA BOUZA, ERIC ESP 0 Club Atletismo Naron 23/01/2015 A CORUÑA
 08.27 AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra 11/01/2015 LUGO 60
 08.27 AG 2014759 RODRIGUEZ SAMPEDRO, ROI ESP 1 Santa Uxia Atletismo 22/02/2015 LUGO
 08.35 AG 2015736 PEREZ GOMEZ, LUCAS ESP 0 AD Mazi 11/01/2015 VIGO (60 M.L.)
 08.42 - AL AG 766127 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 20/02/2015 FERROL Marca en 60 ml
 08.45 AG 769852 DE LA IGLESIA PÉREZ, PABLO ESP 1 CP Maristas Lugo 04/01/2015 LUGO
 08.53 AG 2015068 FERNÁNDEZ MELENDEZ, EYNER ESP 0 Franciscanos Lugo 22/02/2015 LUGO (60 M.L.)
 08.69 AG 2015225 PEREZ MONTERO, ADRIÁN ESP 1 Franciscanos Lugo 22/02/2015 LUGO (60 M.L.)
 08.94 AG 769853 CASTIÑEIRA BLANCO, IAGO ESP 1 CP Maristas Lugo 23/01/2015 CORUÑA
 09.11 - AL AG 2015666 PAZO ARCAY, DANIEL ESP 0 S.G. Pontevedra 11/01/2015 VIGO 60ml
 09.26 AG 9952 LAZARA CEA, ISMAEL ESP 1 Olimpico Vedra 30/01/2015 SANTIAGO DE C.
 10.85 - AL AG 769670 FANJUL SANCHEZ, ADOLFO ESP 1 Viguesa de atletismo 14/06/2014 SANTIAGO (80 M.) 80 m. 739
 10.99 - AL AG 56362 LAMAS QUIÑONES, LUCAS ESP 1 COLEXIO APOSTOL / VIGO 07/06/2014 VIGO
 11.59 - AL AG 769618 GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR 14/06/2014 SANTIAGO 807
 12.41 - AL AG 765730 LEON NOVOA, ALVARO ESP 0 Marineda Atletico 25/06/2014 A CORUÑA
 12.85 - AL GA 764450 MARTINEZ VELLON, JUAN AMOR ESP 0 Marineda Atletico 17/05/2015 VILLARGARCIA

50m MASC. PC_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CAMPIONATO DE GALICIA CADETE EN PISTA CUBERTA

Fecha Inicio Fecha Fin 28/02/2015



 12.97 - AL AG 767903 BRAVO BERBIA, ADRIAN ESP 0 Marineda Atletico 17/05/2014 VILLAGARCIA
 13.21 AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 10/05/2014 O BARCO 749
 20.86 - AL AG 765626 RODRÍGUEZ CASTRO, ADRIÁN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 15/03/2014 A CORUÑA MARCA 150 ML. 755

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:22.75 - 
AL AG 769618 GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR 05/04/2014 FERROL Rechazado
 00:39.20 - 
AL AG 764279 TOUCEDO BARCENA, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE 4136
 00:41.29 AG 2014886 DIOS SUAREZ, CARLOS ESP 1 CA Millaraio 22/02/2015 LUGO
 00:41.60 AG 769708 ARIAS GANDÍO, MANUEL ESP 1 CP Maristas Lugo 23/01/2015 CORUÑA
 00:41.77 - 
AL AG 765730 LEON NOVOA, ALVARO ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA
 00:42.20 AG 2014043 ESTEVEZ JUEGUEN, ROI ESP 0 AD Mazi 04/01/2015 VIGO
 00:42.20 AG 769473 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALFREDO ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 22/02/2015 LUGO
 00:43.09 AG 769852 DE LA IGLESIA PÉREZ, PABLO ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO
 00:43.49 AG 2015933 NOYA SAAVEDRA, CARLOS ESP 0 Universidad Santiago 23/01/2015 A CORUÑA
 00:46.44 AG 128017 SANTOME CORDEIRO, CARLOS ESP 0 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO
 00:46.89 AG 769853 CASTIÑEIRA BLANCO, IAGO ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO
 00:47.01 AG 2015801 VILAS CACABELOS, JAIME ESP 0 AD Mazi 04/01/2015 VIGO Rechazado
 00:47.13 - 
AL GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 04/01/2015 VIGO Rechazado
 00:47.97 AG 2016047 PARADA SANTOME, LORENZO ESP 0 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO Rechazado
 26:08.00 AG 766115 RODRÍGUEZ ROSENDE, ALBERTO ESP 1 Olimpico Vedra 29/06/2014 (150M) RIVEIRA Rechazado
 41:71.00 - 
AL AG 766127 FERREIRA TEMBRAS, XABI ESP 1 Club Atletismo Sada 23/01/2015 CORUÑA
 41:81.00 - 
AL AG 769702 PAZ GONZÁLEZ, LUCAS ESP 1 Atletica a Silva 23/01/2015 A CORUÑA
 43:28.00 GA 717296 DÍAZ FONTICOBA, XOAN ESP 0 Club Atletismo Naron 23/01/2015 A CORUÑA
 45:68.00 AG 767804 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas 04/01/2015 VIGO

AG 2016467 SIMÓN PALMEIRO, JOSÉ MIGUEL ESP 0 SANTA MARIA DEL MAR Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 01:18.05 GA 765433 VARELA PAINCEIRA, MARTIN ESP 1 CimansCoruña Comarca 02/05/2014 A CORUÑA (MARCA 500)
 01:19.69 - 
AL AG 764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 02/06/2014 VIGO (500 M) 500 m
 01:21.46 GA 765429 MARTINEZ RIVAS, DIEGO ESP 1 CimansCoruña Comarca 02/05/2014 ELVIÑA (MARCA 500)
 01:22.37 - 
AL AG 765738 FERNANDEZ ARGUL, DAVID ESP 1 Marineda Atletico 07/06/2014 VIGO

300m MASC. PC_CM

600m MASC. PC_CM



 01:31.2 - AL GA 765486 LOURIDO LÓPEZ, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 30/11/2014 LUGO 500ml
 01:31.35 GA 765427 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS ESP 1 CimansCoruña Comarca 17/01/2014 A CORUÑA (MARCA 500)
 01:33.42 AG 765162 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO ESP 1 CimansCoruña Comarca 02/05/2014 A CORUÑA (MARCA 500)
 01:34.92 AG 767640 DUARTE BLANCO, CHRISTIAN ESP 0 Atletismo Cuntis 10/05/2014 O BARCO
 01:38.00 AG 127763 FERNÁNDEZ SOBRAL, NICOLÁS ESP 0 Atletismo Cuntis 20/02/2015 FERROL 14353
 01:45.56 - 
AL AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL
 01:46.85 GA 765384 MARTINEZ VILLALON, ESTEBAN ESP 1 Club Atletismo Naron 20/02/2015 FERROL
 01:47.36 - 
AL AG 121066 CASTILLO URONES, DANIEL ESP 0 A.D. LIMIACTIVA 22/03/2014
 02:08.20 AG 2014792 GUERREIRA LABRADOR, CARLOS ESP 0 AD Mazi 17/05/2014 VILAGARCIA
 02:55.02 AG 2014043 ESTEVEZ JUEGUEN, ROI ESP 0 AD Mazi 11/01/2015 VIGO (1000 M.L.)
 02:57.66 AG 764261 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 Viguesa de atletismo 28/05/2014 VIGO (1000 M) 1000 m
 03:10.53 AG 767420 ABAL FONTENLA, OSCAR ESP 0 S.G. Pontevedra 11/01/2015 VIGO 1000 ml
 03:11.14 AG 769854 OTERO FERNÁNDEZ, CHRISTIAN ESP 1 CP Maristas Lugo 07/02/2015 LUGO
 03:20.79 AG 2015801 VILAS CACABELOS, JAIME ESP 0 AD Mazi 11/01/2015 VIGO (1000 M.L.)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 10.25 AG 764277 PÉREZ COUGIL, ANXO BREOGÁN ESP 0 Viguesa de atletismo 28/12/2014 BRAGA (60 V) 60 v 940
 10.31 AG 2014886 DIOS SUAREZ, CARLOS ESP 1 CA Millaraio 22/02/2015 60 ML LUGO
 10.84 AG 767804 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas 02/02/2015 LUGO (60 M.V.) 964
 10.91 AG 764067 OITAVÉN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60mv
 10.92 - AL AG 2015295 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Franciscanos Lugo 23/01/2015 LA CORUÑA
 10.94 AG 764619 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 Universidad Santiago 30/01/2015 SANTIAGO (60 MV)
 10.95 GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 08/02/2015 LUGO 60 mv
 11.04 - AL AG 764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 24/01/2015 OURENSE (60 V) 60 v
 11.44 AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra 08/02/2015 LUGO 60mv
 11.54 AG 2015143 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Franciscanos Lugo 22/02/2015 LUGO
 11.65 AG 769852 DE LA IGLESIA PÉREZ, PABLO ESP 1 CP Maristas Lugo 04/01/2015 LUGO
 12.05 AG 764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 08/02/2015 LUGO (60 V) 60 v
 12.24 - AL AG 2015225 PEREZ MONTERO, ADRIÁN ESP 1 Franciscanos Lugo 30/11/2013 LUGO
 14.72 AG 764261 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 Viguesa de atletismo 22/06/2014 VIGO (80 V) 80 v
 15.65 AG 2014895 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Millaraio 07/06/2014 80 ML VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 1,62 AG 768818 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 11/01/2015 LUGO 162 162
 1,55 AG 764619 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 Universidad Santiago 11/01/2015 LUGO 155 155

50m vallas (0,91) MASC. PC_CM

Altura MASC. PC_CM



 1,50 AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra 07/02/2015 LUGO 150 150
 1,45 - AL AG 56362 LAMAS QUIÑONES, LUCAS ESP 1 COLEXIO APOSTOL / VIGO 07/06/2014 VIGO
 1,44 - AL AG 764261 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 Viguesa de atletismo 14/06/2014 SANTIAGO 130 130
 1,32 AG 764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 07/02/2015 LUGO 132 132
 1,30 GA 765451 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO ESP 1 CimansCoruña Comarca 01/03/2014 A CORUÑA
 1,30 - AL AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL
 1,30 AG 764067 OITAVÉN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña 07/06/2014 VIGO AL 130
 1,30 - AL AG 2014296 LEMA CAMPOS, DAVID ESP 0 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 2,70 AG 767804 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas 04/01/2015 VIGO 211
 2,70 AG 767807 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 04/01/2015 VIGO
 2,20 - AL GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 04/01/2015 VIGO
 2,10 AG 766973 SANTOS COSTAS, DANIEL ESP 1 San Narciso 07/06/2014 VOGO 202
 2,10 AG 767805 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 10/05/2014 O BARCO
 1,80 - AL AG 765636 LARANJEIRA VARELA, RAUL ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 30/11/2013 FERROL

AG 2016130 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 5,25 AG 127754 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Atletismo Cuntis 30/04/2014 PONTEVEDRA 472
 5,23 - AL AG 764277 PÉREZ COUGIL, ANXO BREOGÁN ESP 0 Viguesa de atletismo 04/01/2015 VIGO 504 504
 5,19 - AL AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 22/06/2014 VIGO 441
 5,10 AG 2014895 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Millaraio 22/02/2015 LUGO 450 450
 4,99 AG 769708 ARIAS GANDÍO, MANUEL ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO 496 496
 4,94 AG 2015736 PEREZ GOMEZ, LUCAS ESP 0 AD Mazi 11/01/2015 VIGO
 4,85 - AL AG 136628 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 17/05/2014 VILAGARCÍA
 4,84 AG 769670 FANJUL SANCHEZ, ADOLFO ESP 1 Viguesa de atletismo 22/06/2014 VIGO
 4,67 AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra 10/01/2015 LUGO 467 467
 4,61 AG 128017 SANTOME CORDEIRO, CARLOS ESP 0 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO 424
 4,53 AG 2014889 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Millaraio 10/01/2015 LUGO 453 453
 4,52 GA 765451 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO ESP 1 CimansCoruña Comarca 14/06/2014 SANTIAGO
 4,49 - AL AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 21/07/2014 A CORUÑA
 4,48 - AL AG 764166 MARIÑO HERMIDA, ANXO ESP 1 Atletica Val Minor 04/01/2015 VIGO Rechazado
 4,46 AG 2014043 ESTEVEZ JUEGUEN, ROI ESP 0 AD Mazi 11/01/2015 VIGO Rechazado
 4,42 AG 769617 FREIRE PICOS, MAN BAHADUR ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR 07/06/2014 VIGO Rechazado
 4,34 GA 765516 LAGE GIL, ADRIÁN ESP 0 Atletismo Friol 22/02/2015 Rechazado

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_CM



 4,20 AG 2015801 VILAS CACABELOS, JAIME ESP 0 AD Mazi 11/01/2015 VIGO Rechazado
 3,82 AG 2016047 PARADA SANTOME, LORENZO ESP 0 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO Rechazado

AG 9952 LAZARA CEA, ISMAEL ESP 1 Olimpico Vedra Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 11,69 - AL GA 765128 FERNANDEZ CERECEDO, ANTON ESP 0 Atletica Barbanza 23/01/2015 A CORUÑA 1067
 11,27 AG 769708 ARIAS GANDÍO, MANUEL ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO
 11,06 AG 764646 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 Universidad Santiago 23/01/2015 A CORUÑA
 10,64 AG 767807 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 26/04/2014 LUGO 1033
 10,32 AG 136628 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 22/02/2015 LUGO 960
 10,10 GA 765429 MARTINEZ RIVAS, DIEGO ESP 1 CimansCoruña Comarca 07/06/2014 VIGO
 10,00 GA 765516 LAGE GIL, ADRIÁN ESP 0 Atletismo Friol 22/02/2015 LUGO
 9,64 AG 769853 CASTIÑEIRA BLANCO, IAGO ESP 1 CP Maristas Lugo 23/01/2015 CORUÑA
 9,60 GA 765451 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO ESP 1 CimansCoruña Comarca 07/06/2014 VIGO
 9,55 - AL AG 769702 PAZ GONZÁLEZ, LUCAS ESP 1 Atletica a Silva 25/05/2014 POBRA DO CARAMIÑAL
 9,31 - AL AG 2014296 LEMA CAMPOS, DAVID ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA
 9,20 - AL AG 2015143 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Franciscanos Lugo 29/11/2014 FERROL
 9,12 - AL AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA Rechazado

AG 2015736 PEREZ GOMEZ, LUCAS ESP 0 AD Mazi Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 11,61 AG 127754 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Atletismo Cuntis 05/02/2015 PORTUGAL 849
 10,83 GA 765223 PRUNERI CABRINI, OLMO ESP 0 Atletismo Noia 09/02/2014 A CORUÑA 1083
 10,76 AG 769519 LOPEZ DIAZ, ALEXANDRE ESP 0 A Gándara 21/06/2014 ORENSE
 10,49 AG 766970 GARCÍA AREA, NICOLÁS ESP 1 San Narciso 30/01/2015 SANTIAGO
 10,26 AG 767104 MAQUIEIRA GRAÑA, MAURO ESP 1 At Vila de Cangas 07/06/2014 VIGO (3KG)
 10,08 AG 769617 FREIRE PICOS, MAN BAHADUR ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR 14/06/2014 SANTIAGO
 9,72 - AL AG 767903 BRAVO BERBIA, ADRIAN ESP 0 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL 867
 9,34 AG 2014887 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO ESP 1 CA Millaraio 23/01/2015 A CORUÑA
 9,20 AG 121142 BARREIRO PRIETO, RAUL ESP 1 At Vila de Cangas 04/01/2015 VIGO
 9,10 AG 767807 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 07/02/2015 LUGO 910 910
 8,89 AG 764277 PÉREZ COUGIL, ANXO BREOGÁN ESP 0 Viguesa de atletismo 07/02/2015 LUGO 889 889
 8,79 AG 769890 SEOANE SANIN, IVAN ESP 0 CA Millaraio 31/01/2015 SANTIAGO
 8,65 AG 127777 PEREIRA HORRO, JONATAN ESP 1 Atletismo Cuntis 01/03/2014 CORUÑA
 8,33 AG 2014889 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Millaraio 23/01/2015 A CORUÑA 800 800 Rechazado
 8,26 AG 2015225 PEREZ MONTERO, ADRIÁN ESP 1 Franciscanos Lugo 07/02/2015 LUGO 826 826 Rechazado

Triple Salto MASC. PC_CM

Peso (4kg) MASC. PC_CM



 7,76 AG 2015068 FERNÁNDEZ MELENDEZ, EYNER ESP 0 Franciscanos Lugo 07/02/2015 LUGO 776 776 Rechazado
 7,75 AG 765162 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO ESP 1 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 A CORUÑA Rechazado
 7,06 AG 2015143 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Franciscanos Lugo 10/01/2015 LUGO 706 706 Rechazado
 6,68 AG 768398 PÉREZ VEIRA, ANDRÉS ESP 1 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA Rechazado
 5,91 - AL AG 2016095 RIVAS TAVARES, MARTIN ESP 1 S.G. Pontevedra 30/04/2014 PONTEVEDRA Rechazado

AG 769616 FREIRE LEMA, ALEJANDRO ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR Rechazado
AG 766115 RODRÍGUEZ ROSENDE, ALBERTO ESP 1 Olimpico Vedra Rechazado
AG 770047 SÁNCHEZ-TOSCANO BOTAS , GONZALO ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR Rechazado

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 06.88 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Cuntis 31/01/2015 LA CORUÑA 688 688
 07.13 AG 769908 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense 31/01/2015 LA CORUÑA 713 713
 07.15 GA 765115 GONÇALVES PIÑEIRO, SHEILA ESP 0 Ourense Atletismo 31/01/2015 LA CORUÑA 696 715
 07.31 GA 765287 PÉREZ PENA, SARA ESP 1 Santa Uxia Atletismo 31/01/2015 LA CORUÑA 731 731
 07.33 GA 765430 FERNANDEZ FONTAN, MARIA ESP 1 CimansCoruña Comarca 31/01/2015 LA CORUÑA 733 733
 07.36 AG 768279 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense 31/01/2015 LA CORUÑA 736 736
 07.41 AG 765770 PÉREZ PITA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 31/01/2015 LA CORUÑA 741 741
 07.43 GA 765187 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 CimansCoruña Comarca 31/01/2015 LA CORUÑA 729 743
 07.46 AG 127637 VALLE CAMPOS, NEREA ESP 0 ADAS Proinor 31/01/2015 LA CORUÑA 744 746
 07.53 GA 765432 VIÑAS BARCIELA, NOA ESP 1 CimansCoruña Comarca 31/01/2015 LA CORUÑA 753 753

 07.56 AG 768538 RODRÍGUEZ GARCÍA, XANA ESP 0 Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo 13/01/2013 A CORUÑA 756 Rechazada
 07.93 AG 764030 ALVES MARTINEZ, CLARA ESP 1 Atmo. Samertolameu 01/03/2014 CORUÑA 793 Rechazada
 08.16 AG 127945 ABAL MOLANES, IRIA ESP 0 Atmo. Samertolameu 09/02/2014 CORUÑA 816 Rechazada
 08.18 AG 765188 CAAMAÃ±O FIGUEIRAS, ANTIA ESP 0 CimansCoruña Comarca 09/02/2014 A CORUÑA 818 Rechazada
 08.27 AG 767587 GALCERAN TATO, MARIA ESP 0 ADAS Proinor 09/02/2014 A CORUÑA 827 Rechazada
 08.54 AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 24/01/2015 OURENSE 60 m 736
 08.65 - AL GA 765431 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 CimansCoruña Comarca 10/01/2015 LUGO
 08.67 AG 768839 FERRER DOPORTO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra 24/01/2015 OURENSE 60ml
 08.68 AG 769862 YAÑEZ FERREIRO, AIDA ESP 0 CimansCoruña Comarca 10/01/2015 LUGO
 08.73 - AL AG 128286 LOIS SANDA, NOA ESP 1 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA
 08.73 AG 9613 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 07/02/2015 LUGO MARCA 60 ML. 743
 08.76 AG 768807 VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA ESP 0 Marineda Atletico 10/01/2015 LUGO 789
 08.83 - AL AG 765866 POSE CASTRO, ALBA ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA 817
 08.84 AG 2015069 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 1 Franciscanos Lugo 10/01/2015 LUGO
 08.85 GA 765338 MENDEZ BOUZA, LAURA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 22/02/2015 LUGO MARCA 60 ML.
 08.85 AG 766096 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Millaraio 22/02/2015 LUGO
 08.89 - AL AG 765870 GARCIA FUENTES, SARA MARIA ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA

50m FEM. PC_CF



 08.90 AG 765186 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 CimansCoruña Comarca 10/01/2015 LUGO
 08.90 - AL GA 765341 GÓMEZ FOJO, ICÍA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 29/11/2014 FERROL MARCA 60 ML 783
 08.91 - AL AG 2015452 LOPEZ PEREZ, SABELA ESP 0 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 A CORUÑA
 08.92 AG 2016351 ALVAREZ CASTEDO, CARLA KALKIDAN ESP 1 Universidad Santiago 22/02/2015 LUGO (60 ML)
 08.92 AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra 10/01/2015 LUGO 60 ml 777
 08.95 - AL AG 767827 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M) 60 m
 08.98 AG 2015842 CANOSA FARIÑA, LUCIA ESP 1 ATLETISMO CARBALLO 23/01/2015 CORUÑA (60 m.l.)
 08.99 - AL AG 2014439 REY SANCHEZ, ANTIA ESP 1 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA
 09.03 - AL AG 2014715 DOMINGUEZ GARAYZABAL, JIMENA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M) 60 m.
 09.03 AG 767824 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M) 60 m 777
 09.04 AG 765180 SEXTO PEREZ, MARIA ESP 0 CimansCoruña Comarca 10/01/2015 A CORUÑA
 09.07 AG 768347 CRIADO NOGUEIRA, SARA ESP 0 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60ml 775
 09.08 - AL AG 769130 NOYA SUAREZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio 11/01/2015 VIGO
 09.09 - AL AG 765480 FONTAO SAAVEDRA, AMARA ESP 0 Club Atletismo Sada 23/01/2015 CORUÑA Marca en 60 ml 771
 09.09 AG 769630 MORA NUÑEZ, BELEN ESP 1 A Gándara 22/02/2015 LUGO
 09.10 AG 2016206 SÁNCHEZ PEREIRA, MIRANDA ESP 1 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60ml
 09.11 GA 765102 CARNOTA RAMOS, SABELA ESP 1 CimansCoruña Comarca 04/01/2015 LUGO

 09.12 AG 765903 HERAS JUSTO, LUCÍA ESP 0 Club Atletismo Naron 23/01/2015 A CORUÑA Marca de 60 m.l.
 09.22 AG 764514 FEIJOO GONZALEZ, LAURA ESP 0 Ourense Atletismo 24/01/2015 ORENSE
 09.22 AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60ml
 09.23 AG 768715 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AIDA ESP 0 A Gándara 22/02/2015 LUGO
 09.24 - AL AG 765868 CARREGAL SOMME, MARIA ESP 0 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL
 09.24 - AL AG 765442 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M) 60 m 783
 09.26 - AL AG 2015476 TRILLO QUINTELA, CORAL ESP 0 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 A CORUÑA
 09.30 AG 764263 CARRERA PÉREZ, JUDIT ESP 0 Viguesa de atletismo 24/01/2015 OURENSE (60 M) 60 m 785
 09.31 AG 2014644 OCAMPO DIAZ, SABELA ESP 1 A Gándara 22/02/2015 LUGO
 09.34 - AL AG 764039 FERNÁNDEZ MOREIRA, AINHOA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M) 60 m 795
 09.36 AG 2015521 RODRÍGUEZ VILLAVERDE, CARMEN ESP 1 Universidad Santiago 22/02/2015 LUGO (60 ML)
 09.37 AG 2016263 RODRÍGUEZ SÍMIL, NURIA ESP 0 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60ml
 09.38 - AL AG 764251 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M) 60 m
 09.38 - AL AG 2015296 FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA ESP 1 Franciscanos Lugo 29/11/2014 FERROL

 09.38 - AL AG 56363 LORENZO VAZQUEZ, LARA ESP 0 COLEXIO APOSTOL / VIGO 30/01/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA
 09.38 AG 2014749 NOVO GONZALEZ , NEREA ESP 1 Santa Uxia Atletismo 22/02/2015 LUGO 60m.l.
 09.39 - AL AG 768243 LAGE VILLAR, MARTA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M) 60 m
 09.40 AG 768029 PAEZ CASANOVA, ALBA ESP 1 Atletica Lucense 22/02/2015 LUGO 60ML
 09.42 AG 768713 MARTINEZ TELLEZ, MARTA ESP 0 A Gándara 22/02/2015 LUGO
 09.42 - AL AG 765663 PRIGGIONE FERNANDEZ, SONIA ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA 810
 09.43 AG 766457 PEREZ MARTINEZ, CRISTINA ESP 1 CA Millaraio 11/01/2015 VIGO



 09.43 AG 2015783 URIZ PEREZ, ANDREA ESP 1 Atletica Lucense 22/02/2015 LUGO 60ML
 09.45 AG 2015202 TEIJEIRO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO
 09.45 AG 768821 VARELA GOMEZ, SARA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 22/02/2015 LUGO 60 ml
 09.49 AG 2016258 CALVO RODRÍGUEZ, LAURA ESP 1 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60ml
 09.50 AG 769481 MARTÍN TREBOLLE, EVA ESP 1 Universidad Santiago 30/01/2015 SANTIAGO (60 ML)
 09.51 AG 769990 FLORIAN , IZABELA ALEX ROSALINDA ESP 1 Atletica Lucense 22/02/2015 LUGO 60ML
 09.53 - AL AG 765169 DOMINGUEZ BARBEITO, ANYI ESP 1 CimansCoruña Comarca 10/01/2015 LUGO
 09.55 AG 766266 MACIÑEIRAS PÉREZ, MARÍA ESP 0 Franciscanos Lugo 22/02/2015 LUGO
 09.55 AG 769857 POLO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO

 09.56 AG 769341 MARTÍNEZ OTERO, ARABELA ESP 0 Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo 22/02/2015 LUGO (60 lisos)
 09.57 AG 2016259 FERNÁNDEZ LONGUEIRA, LAURA ESP 1 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60ml
 09.57 - AL AG 768204 LORENZO GONZALEZ, ALBA ESP 0 CLUB ATLETISMO ESTRADA 11/01/2015 VIGO
 09.58 AG 764584 GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA ESP 1 Universidad Santiago 30/01/2015 SANTIAGO (60 ML)
 09.58 AG 765002 VARELA PAZO, SUSANA ESP 1 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60ml
 09.60 - AL AG 767490 RODAL MARTINEZ, MONICA ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA 811
 09.61 - AL AG 2016050 CAMIÑA CALVAR, MARIA ESP 0 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO (MARCA 60)
 09.61 AG 2014646 CERDEIRA MOLINA, CLAUDIA ESP 1 A Gándara 22/02/2015 LUGO
 09.62 - AL AG 768000 BROUET ALONSO, HELENE ESP 0 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M.) 60 m
 09.63 - AL AG 764845 DEZA MARTINEZ, ANTIA ESP 0 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL
 09.67 AG 764252 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo 24/01/2015 OURENSE (60M) 60 m
 09.70 AG 127966 DOCIO PEREIRO, CLARA ESP 0 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO MARCA 60 869
 09.70 - AL AG 764706 LOPEZ CARRERA, AINE ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M.) 60 m 889
 09.70 AG 767579 PENA BRETAL , ALEXANDRA ESP 1 Santa Uxia Atletismo 22/02/2015 LUGO 60 m.l.
 09.72 AG 769824 IGLESIAS MIGUEZ, ALICIA ESP 0 CA Millaraio 23/01/2015 A CORUÑA
 09.74 AG 763789 CURRAS SANTOME, ANDREA ESP 1 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO MARCA 60

 09.80 - AL AG 56368 TOUCEDO PEREIRA, PAULA ESP 0 COLEXIO APOSTOL / VIGO 30/01/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA
 09.85 - AL AG 765485 LOPEZ VIZCAINO, AROA ESP 1 Club Atletismo Sada 23/01/2015 CORUÑA Marca en 60 ml
 09.88 AG 769927 OTERO CURRAS, CARLA ESP 1 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO MARCA 60
 09.90 - AL AG 769736 ARMAIZ ALVAREZ, CLARA ESP 0 Club Atletismo Sada 23/01/2015 CORUÑA Marca en 60 ml
 09.90 - AL AG 2014714 CORREA GONZALEZ, PATRICIA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60M) 60 m.
 09.90 GA 765462 SUREDA PARDO, UXIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 04/01/2015 LUGO
 09.90 - AL AG 2014716 VÁZQUEZ OZORES, INÉS ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO (60 M) 60 m
 09.93 AG 127980 MARIÑO MARTÍNEZ, LUCIA ESP 0 Atmo. Samertolameu 04/01/2015 VIGO MARCA 60
 09.94 - AL AG 767224 RIVADULLA BLANCO, CLARA ESP 1 CLUB ATLETISMO ESTRADA 30/11/2013 FERROL
 09.99 - AL AG 764853 REGO DIAZ, CRISTINA ESP 1 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL
 10.17 AG 2016366 ALONSO HERNANDEZ, LARA ESP 1 Santa Uxia Atletismo 22/02/2015 LUGO 60 m.l. Rechazada
 10.19 - AL AG 765285 NÚÑEZ RAMA, CLAUDIA ESP 0 Atletica a Silva 23/01/2015 CORUÑA Rechazada
 10.28 AG 2015340 NUÑEZ LOPEZ, ANDREA ESP 1 AD Mazi 11/01/2015 VIGO (60 M.L.) Rechazada



 10.28 - AL AG 767226 SANDE SEVIO, ALBA ESP 1 CLUB ATLETISMO ESTRADA 11/01/2015 VIGO Rechazada
 13.88 - AL AG 767169 IGLESIAS SÁNCHEZ, ALBA ESP 0 Atletica a Silva 03/05/2014 SANTIAGO (100 m.l.)
 14.13 - AL GA 764807 TELLA GRANDA, CARLOTA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 12/04/2014 FERROL 100ML
 14.72 - AL AG 768212 DIEGUEZ REY, ICIA ESP 1 CLUB ATLETISMO ESTRADA 26/04/2014 PONTEVEDRA Rechazada
 16.79 AG 768194 LOIS DOMINGUEZ, SARA ESP 0 AD Mazi 03/05/2014 SANTIAGO (100 M.L.) Rechazada
 22.04 - AL AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra 03/05/2014 CANGAS 150m.l. Rechazada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 00:45.76 - 
AL GA 764807 TELLA GRANDA, CARLOTA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 17/05/2014 VILLAGARCIA
 00:45.88 - 
AL AG 765770 PÉREZ PITA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE
 00:46.00 - 
AL AG 764439 FERNANDEZ MONTEIRO, NOEMI ESP 0 ADAS Proinor 22/02/2015 LUGO 4789
 00:46.17 - 
AL AG 765180 SEXTO PEREZ, MARIA ESP 0 CimansCoruña Comarca 17/05/2014 VILAGARCIA
 00:46.72 - 
AL AG 764272 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE
 00:47.35 - 
AL AG 767827 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE
 00:47.87 AG 765186 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 A CORUÑA

 00:48.1 - AL AG 765868 CARREGAL SOMME, MARIA ESP 0 Marineda Atletico 02/07/2014 A CORUÑA Rechazado
 00:48.37 - 
AL AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra 04/01/2015 VIGO
 00:48.47 - 
AL AG 2015069 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 1 Franciscanos Lugo 07/02/2015 LUGO
 00:48.54 AG 764514 FEIJOO GONZALEZ, LAURA ESP 0 Ourense Atletismo 07/02/2015 ORENSE
 00:48.4 AG 765867 FERNANDEZ BORRALLO, LUCIA ESP 0 Marineda Atletico 30/12/2014 A CORUÑA
 00:48.71 - 
AL AG 765870 GARCIA FUENTES, SARA MARIA ESP 0 Marineda Atletico 30/01/2015 SANTIAGO
 00:48.72 AG 127945 ABAL MOLANES, IRIA ESP 0 Atmo. Samertolameu 21/05/2014 Rechazada
 00:48.77 GA 765481 VAZQUEZ-SANLUIS RODRIGUEZ, NOA ESP 1 Universidad Santiago 30/01/2015 SANTIAGO 
 00:48.7 AG 768807 VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA ESP 0 Marineda Atletico 30/12/2014 A CORUÑA
 00:48.8 AG 768347 CRIADO NOGUEIRA, SARA ESP 0 Riazor Coruña 30/12/2014 A CORUÑA
 00:49.53 - 
AL AG 2014937 PEREZ CARRERA, PAULA ESP 1 C.S.C.R. Beade 30/01/2015 SANTIAGO
 00:49.59 AG 2016351 ALVAREZ CASTEDO, CARLA KALKIDAN ESP 1 Universidad Santiago 22/02/2015 LUGO
 00:49.72 GA 765102 CARNOTA RAMOS, SABELA ESP 1 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 A CORUÑA
 00:49.94 AG 764251 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE
 00:50.00 - 
AL AG 2014512 SANDE MARTINEZ, EVA ESP 1 C.S.C.R. Beade 30/01/2015 SANTIAGO

300m FEM. PC_CF



 00:51.55 - 
AL AG 768204 LORENZO GONZALEZ, ALBA ESP 0 CLUB ATLETISMO ESTRADA 07/02/2015 OURENSE Rechazada
 00:51.62 AG 764030 ALVES MARTINEZ, CLARA ESP 1 Atmo. Samertolameu 21/05/2014 VIGO Rechazada
 00:51.70 - 
AL AG 2014716 VÁZQUEZ OZORES, INÉS ESP 1 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE Rechazada
 00:52.13 AG 127980 MARIÑO MARTÍNEZ, LUCIA ESP 0 Atmo. Samertolameu 21/05/2014 VIGO Rechazada
 00:52.17 AG 2016048 PARCERO MARTINEZ, LUCIA ESP 0 Atmo. Samertolameu 21/05/2014 VIGO Rechazada
 00:52.72 - 
AL AG 764706 LOPEZ CARRERA, AINE ESP 1 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE Rechazada
 00:58.27 - 
AL AG 768212 DIEGUEZ REY, ICIA ESP 1 CLUB ATLETISMO ESTRADA 04/01/2015 VIGO Rechazada
 31:96.00 AG 2015842 CANOSA FARIÑA, LUCIA ESP 1 ATLETISMO CARBALLO 23/01/2015 CORUÑA (200 m.l.) Rechazada
 43:08.00 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Cuntis 04/01/2015 VIGO
 45:46.00 GA 765296 CASTRO VELA, MANUELA ESP 1 Club Atletismo Naron 23/01/2015 A CORUÑA
 46:52.00 GA 765236 MERA GONZÁLEZ, IRENE ESP 0 Club Atletismo Naron 23/01/2015 A CORUÑA
 50:33.00 AG 121207 SANTOS GIL, PAULA ESP 0 At Vila de Cangas 10/05/2015 2014 o barco Rechazada
 oo:46.23 AG 769630 MORA NUÑEZ, BELEN ESP 1 A Gándara 22/02/2015 LUGO Rechazada

GA 765115 GONÇALVES PIÑEIRO, SHEILA ESP 0 Ourense Atletismo Rechazada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 01:27.27 - 
AL AG 770081 CARREIRA SANTABAYA, ELENA ESP 1 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 24/05/2014 PROBA DO CARAMIÑAL
 01:33.9 AG 763791 FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL ESP 1 Atmo. Samertolameu 01/03/2014 CORUÑA MARCA 500 Rechazada
 01:38.01 AG 764030 ALVES MARTINEZ, CLARA ESP 1 Atmo. Samertolameu 01/03/2014 CORUÑA. MARCA 500 Rechazada
 01:38.61 GA 764872 MEAÑOS ASENSI, RAQUEL ESP 0 AD Mazi 11/06/2014 VIGO 14286
 01:41.64 - 
AL GA 765556 LÓPEZ LÓPEZ, LUCÍA ESP 1 Franciscanos Lugo 07/02/2015 LUGO
 01:42.19 GA 765021 CARDESÍN CORTEGOSO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra 21/06/2014 OURENSE 15261
 01:42.24 - 
AL GA 765342 SICRE MASIDE, LUCÍA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/02/2015 FERROL
 01:45.33 - 
AL GA 765340 RIVADULLA ALONSO, LUCIA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/02/2015 FERROL
 01:45.88 - 
AL GA 765336 MALDONADO ORDOÑEZ, CARMEN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/02/2015 FERROL
 01:48.72 - 
AL AG 764439 FERNANDEZ MONTEIRO, NOEMI ESP 0 ADAS Proinor 07/02/2015 OURENSE
 01:49.48 AG 769630 MORA NUÑEZ, BELEN ESP 1 A Gándara 20/02/2015 FERROL
 01:52.15 AG 768185 GARCÍA CAL, Mª SOL ESP 0 Riazor Coruña 10/05/2014 BARCO VALDEORRAS
 01:53.73 - 
AL GA 764805 COSTOYA MANEIROS, MARIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 12/04/2014 FERROL
 01:54.22 AG 764888 HERNANDO MARTINEZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio 10/05/2014 BARCO DE VALDEORRAS
 01:54.34 AG 130344 ACUÑA GARRIDO, NAGORE ESP 0 San Narciso 02/07/2014 PONT.
 01:55.5 GA 765236 MERA GONZÁLEZ, IRENE ESP 0 Club Atletismo Naron 30/12/2014 A CORUÑA Rechazada

600m FEM. PC_CF



 01:57.00 AG 766457 PEREZ MARTINEZ, CRISTINA ESP 1 CA Millaraio 20/02/2015 FERROL
 01:58.43 - 
AL AG 768691 MIRA VALES, ALEXANDRA ESP 0 Riazor Coruña 17/05/2014 VILLAGARCIA 20342 Rechazada
 01:58.46 - 
AL AG 2015146 ADRIANA CEDRÓN, PENA ESP 1 Franciscanos Lugo 07/02/2015 LUGO
 01:59.06 - 
AL AG 765480 FONTAO SAAVEDRA, AMARA ESP 0 Club Atletismo Sada 20/02/2015 FERROL
 02:00.39 AG 127993 PAREDES CORDEIRO, ANA ESP 0 Atmo. Samertolameu 11/06/2014 VIGO Rechazada
 02:00.91 - 
AL GA 765339 MIGNOT TEIJEIRO, INÉS ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/02/2015 FERROL
 02:00.99 - 
AL AG 765282 MÍGUEZ PAIS, SARA ESP 1 Atletica a Silva 07/02/2015 LUGO
 02:01.00 AG 766241 HERNANDEZ ESPIÑO, SIDNNEY ESP 0 Atletismo Cuntis 02/07/2014 PONTEVEDRA Rechazada
 02:01.58 - 
AL AG 764252 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo 07/02/2015 LUGO 21055 21055
 02:01.80 - 
AL AG 2015296 FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA ESP 1 Franciscanos Lugo 07/02/2015 LUGO
 02:07.04 - 
AL AG 766612 VEIGA FERNANDEZ, BELEN ESP 1 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL Rechazada

 03:25.54 GA 765343 TOJEIRO FERREIROA, MIRIAM ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 29/11/2014 FERROL MARCA 1000 ML

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.45 GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron 09/02/2014 FERROL Marca de 60 m.v. 945
 09.63 GA 764806 DE DIEGO MILLARENGO, SILVIA DORILA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 07/02/2015 LUGO 60 m.vall. 859
 09.67 AG 764272 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 Viguesa de atletismo 22/02/2015 LUGO (60 V) 60 V 862
 09.71 AG 768279 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense 11/01/2015 LUGO 60MV 917
 09.92 AG 765547 MONDELO SANCHEZ, NATALIA ESP 1 ADAS Proinor 22/02/2015 LUGO 60 mv 869

 09.97 AG 768538 RODRÍGUEZ GARCÍA, XANA ESP 0 Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo 13/01/2013 A CORUÑA Rechazado
 10.11 AG 767169 IGLESIAS SÁNCHEZ, ALBA ESP 0 Atletica a Silva 07/02/2015 LUGO
 10.24 AG 767224 RIVADULLA BLANCO, CLARA ESP 1 CLUB ATLETISMO ESTRADA 01/03/2014 A CORUÑA 1024 Rechazada
 10.53 - AL AG 768839 FERRER DOPORTO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra 04/01/2015 VIGO 60 mv
 10.71 AG 768185 GARCÍA CAL, Mª SOL ESP 0 Riazor Coruña 04/01/2015 LUGO 60mv
 10.78 AG 55182 GARCIA CAL, M SOL ESP 0 CLUB RIAZOR A CORUÑA 23/01/2015 ELVIÑA
 10.81 AG 769908 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense 22/02/2015 LUGO 60MV
 10.81 AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra 24/01/2015 OURENSE 60 mv 975
 10.84 AG 764270 PERELLÓ GONZÁLEZ, NEREA ESP 0 Viguesa de atletismo 07/02/2015 LUGO (60 V) 60 v.
 10.99 AG 2015844 GOMEZ GONZALEZ, FLOR ESP 0 Ourense Atletismo 24/01/2015 ORENSE
 11.00 AG 764888 HERNANDO MARTINEZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio 22/02/2015 60 ML LUGO 994
 11.02 AG 765284 GARCÍA VIEIRAS, NURIA ESP 1 Atletica a Silva 11/01/2015 LUGO
 11.06 AG 769130 NOYA SUAREZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio 30/01/2015 SANTIAGO

50m vallas (0,762) FEM. PC_CF



 11.08 GA 765481 VAZQUEZ-SANLUIS RODRIGUEZ, NOA ESP 1 Universidad Santiago 22/02/2015 LUGO (60 MV)
 11.09 - AL AG 768807 VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA
 11.13 AG 765282 MÍGUEZ PAIS, SARA ESP 1 Atletica a Silva 07/02/2015 LUGO
 11.24 AG 769711 MÉNDEZ FERNÁNDEZ , RAQUEL ESP 1 CP Maristas Lugo 23/01/2015 977
 11.27 AG 764265 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 08/02/2015 LUGO (60 V) 60 v
 11.27 AG 764269 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 Viguesa de atletismo 08/02/2015 LUGO (60 V) 60 v 959
 11.34 AG 766096 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Millaraio 22/02/2015 LUGO
 11.45 - AL AG 765663 PRIGGIONE FERNANDEZ, SONIA ESP 0 Marineda Atletico 23/01/2015 A CORUÑA
 11.55 AG 768715 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AIDA ESP 0 A Gándara 22/02/2015 LUGO Rechazada

 11.95 - AL AG 56368 TOUCEDO PEREIRA, PAULA ESP 0 COLEXIO APOSTOL / VIGO 30/01/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA Rechazada
 12.05 AG 764486 GÓMEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 1 A.D. LIMIACTIVA 24/01/2015 1031 Rechazada
 12.09 AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña 23/01/2015 A CORUÑA 60mv Rechazada
 12.14 AG 769990 FLORIAN , IZABELA ALEX ROSALINDA ESP 1 Atletica Lucense 22/02/2015 LUGO 60MV Rechazada
 12.44 AG 768029 PAEZ CASANOVA, ALBA ESP 1 Atletica Lucense 22/02/2015 LUGO 60MV Rechazada
 13.23 AG 2015202 TEIJEIRO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 1 CP Maristas Lugo 04/01/2015 LUGO Rechazada
 14.70 AG 2015785 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas 07/06/2014 VIGO (80M.V.)
 15.48 - AL AG 769609 ARNOTT IGLESIAS, SOFÍA ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR 14/06/2014 SANTIAGO
 19.50 - AL AG 765933 GIL POMBO, RAQUEL ESP 0 Marineda Atletico 17/05/2014 VILLAGARCIA Rechazada
 21.54 GA 764871 COSTA NUÑEZ, LARA ESP 0 AD Mazi 13/04/2014 PONTEVEDRA (100 VALLAS) Rechazada
 38.58 AG 2016206 SÁNCHEZ PEREIRA, MIRANDA ESP 1 Riazor Coruña 15/03/2014 A CORUÑA 220mv escolar Rechazada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 1,47 GA 765115 GONÇALVES PIÑEIRO, SHEILA ESP 0 Ourense Atletismo 17/05/2014 145
 1,43 AG 764272 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 Viguesa de atletismo 28/12/2014 BRAGA 135
 1,42 - AL AG 765359 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 Viguesa de atletismo 05/06/2014 VIGO
 1,41 - AL AG 765644 RUVIRA RODRÍGUEZ, CARMEN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/02/2015 FERROL
 1,40 GA 765462 SUREDA PARDO, UXIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 04/01/2015 LUGO 140 140
 1,40 AG 136645 CUESTA PEREIRO, LAURA ESP 1 CA Millaraio 16/07/2014 SANTIAGO
 1,39 AG 764265 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 11/01/2015 LUGO 139 139
 1,36 - AL AG 768839 FERRER DOPORTO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra 04/01/2015 VIGO
 1,36 AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra 11/01/2015 LUGO 140 136
 1,33 AG 769927 OTERO CURRAS, CARLA ESP 1 Atmo. Samertolameu 07/06/2014 VIGO
 1,33 AG 2014610 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAVIA ESP 0 Universidad Santiago 30/01/2015 SANTIAGO
 1,33 AG 765273 BECERRA BERMUDEZ, IRIA ESP 0 Atletica a Silva 30/01/2015 SANTIAGO 121
 1,30 AG 127880 VILAS DOCAMPO, ALOIA ESP 1 Atletismo Noia 01/03/2014 A CORUÑA 130 Rechazada
 1,30 AG 766968 POUSADA GONZÁLEZ, ÁNGELA ESP 1 San Narciso 04/01/2015 VIGO 130
 1,30 - AL AG 764270 PERELLÓ GONZÁLEZ, NEREA ESP 0 Viguesa de atletismo 04/01/2015 VIGO 140 124

Altura FEM. PC_CF



 1,30 AG 765282 MÍGUEZ PAIS, SARA ESP 1 Atletica a Silva 11/01/2015 LUGO 130 130
 1,30 GA 765236 MERA GONZÁLEZ, IRENE ESP 0 Club Atletismo Naron 18/01/2015 LA CORUÑA 130 130
 1,30 AG 766241 HERNANDEZ ESPIÑO, SIDNNEY ESP 0 Atletismo Cuntis 09/02/2014 CORUÑA 130 Rechazada
 1,30 GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARÍA ESP 1 Atletismo Friol 04/01/2015 LUGO 130 130

 1,30 AG 768517 BARREIRA GONZÁLEZ, LIDIA ESP 1 Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo 07/06/2014 VIGO 129
 1,25 - AL AG 768000 BROUET ALONSO, HELENE ESP 0 Viguesa de atletismo 04/01/2015 VIGO Rechazada
 1,25 - AL AG 765874 ALVAREZ DIAZ, DESIREE ESP 0 Marineda Atletico 12/04/2014 FERROL Rechazada
 1,24 - AL AG 767224 RIVADULLA BLANCO, CLARA ESP 1 CLUB ATLETISMO ESTRADA 14/06/2014 SANTIAGO Rechazada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 2,22 GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron 19/07/2014 NARÓN
 2,10 AG 764876 QUINTANS LOPEZ, CONSUELO ESP 0 CA Millaraio 22/02/2015 LUGO
 2,10 GA 765338 MENDEZ BOUZA, LAURA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 10/01/2015 LUGO 210 210
 2,10 - AL GA 765341 GÓMEZ FOJO, ICÍA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 22/02/2015 LUGO 192
 1,80 AG 766968 POUSADA GONZÁLEZ, ÁNGELA ESP 1 San Narciso 07/06/2014 VIGO 192
 1,80 - AL AG 764252 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo 04/01/2015 VIGO
 1,70 AG 136677 SANCHEZ PARDO, NATALIA ESP 0 CA Millaraio 22/02/2015 LUGO
 1,70 - AL AG 764269 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 Viguesa de atletismo 04/01/2015 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 5,14 AG 765359 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 Viguesa de atletismo 31/01/2015 LA CORUÑA 514 514
 4,73 - AL GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 22/06/2014 VIGO 440
 4,64 GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron 02/05/2014 A CORUÑA
 4,53 - AL AG 764270 PERELLÓ GONZÁLEZ, NEREA ESP 0 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO 452 448
 4,48 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Cuntis 04/01/2015 VIGO 454
 4,40 AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 07/02/2015 LUGO 440 440
 4,39 AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra 07/02/2015 LUGO 439 439
 4,33 GA 765430 FERNANDEZ FONTAN, MARIA ESP 1 CimansCoruña Comarca 07/06/2014 VIGO
 4,32 GA 765432 VIÑAS BARCIELA, NOA ESP 1 CimansCoruña Comarca 07/06/2014 VIGO 417 417
 4,29 AG 127637 VALLE CAMPOS, NEREA ESP 0 ADAS Proinor 24/01/2015 OURENSE 429 429
 4,29 AG 767827 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO
 4,22 - AL AG 2014715 DOMINGUEZ GARAYZABAL, JIMENA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO
 4,21 GA 765481 VAZQUEZ-SANLUIS RODRIGUEZ, NOA ESP 1 Universidad Santiago 10/05/2014 A POBRA (INF 2º ANO)
 4,21 - AL AG 767824 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO
 4,21 - AL AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra 24/05/2014 PONTEVEDRA 405 405
 4,20 AG 769130 NOYA SUAREZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio 11/01/2015 VIGO

Longitud FEM. PC_CF

Pértiga FEM. PC_CF



 4,16 AG 764876 QUINTANS LOPEZ, CONSUELO ESP 0 CA Millaraio 07/02/2015 LUGO 416 416
 4,15 AG 766096 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Millaraio 07/02/2015 LUGO 415 415
 4,15 AG 769711 MÉNDEZ FERNÁNDEZ , RAQUEL ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO
 4,10 AG 769908 GOMEZ ESPAÑA, SARA ESP 1 Atletica Lucense 22/02/2015 LUGO Rechazada
 4,02 AG 121207 SANTOS GIL, PAULA ESP 0 At Vila de Cangas 30/03/2014 VIGO 396 Rechazada
 3,58 AG 769857 POLO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 1 CP Maristas Lugo 22/02/2015 LUGO Rechazada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 10,97 GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 31/01/2015 LA CORUÑA 1097 1097
 10,29 - AL AG 765359 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 Viguesa de atletismo 17/05/2014 CANGAS
 9,95 GA 765437 REY GUDE, ANGELA ESP 1 Atletica Barbanza 23/01/2015 A CORUÑA 895
 9,92 AG 768279 PEREIRA ALONSO, UXIA ESP 1 Atletica Lucense 31/01/2015 LA CORUÑA 992 992

 9,63 - AL AG 768517 BARREIRA GONZÁLEZ, LIDIA ESP 1 Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo 10/05/2014 LUGO 912
 9,62 AG 765180 SEXTO PEREZ, MARIA ESP 0 CimansCoruña Comarca 31/01/2015 LA CORUÑA 962 962
 9,57 GA 765431 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 CimansCoruña Comarca 11/01/2015 LUGO 957 957
 9,54 AG 765547 MONDELO SANCHEZ, NATALIA ESP 1 ADAS Proinor 24/01/2015 OURENSE 957 954
 9,45 - AL AG 764039 FERNÁNDEZ MOREIRA, AINHOA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO 925
 9,41 AG 769711 MÉNDEZ FERNÁNDEZ , RAQUEL ESP 1 CP Maristas Lugo 23/01/2015 CORUÑA
 9,35 GA 765150 SANCHEZ BOVEDA, TERESA ESP 0 Atletica Barbanza 23/01/2015 A CORUÑA 842
 9,17 GA 765296 CASTRO VELA, MANUELA ESP 1 Club Atletismo Naron 29/11/2014 FERROL
 9,15 AG 769481 MARTÍN TREBOLLE, EVA ESP 1 Universidad Santiago 23/01/2015 A CORUÑA
 8,99 - AL AG 765284 GARCÍA VIEIRAS, NURIA ESP 1 Atletica a Silva 22/03/2014 SANTIAGO
 8,82 AG 767824 FERNANDEZ HERMIDA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO
 8,79 - AL AG 764251 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 11/01/2015 VIGO 818
 8,76 AG 764269 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 Viguesa de atletismo 24/01/2015 OURENSE 921 876
 8,71 - AL AG 765442 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 Viguesa de atletismo 21/05/2014 VIGO
 8,67 AG 764263 CARRERA PÉREZ, JUDIT ESP 0 Viguesa de atletismo 24/01/2015 OURENSE 883 867
 7,97 AG 769857 POLO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 1 CP Maristas Lugo 23/01/2015 CORUÑA Rechazada
 7,77 AG 769609 ARNOTT IGLESIAS, SOFÍA ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR 05/04/2014 FERROL Rechazada
 7,61 GA 764871 COSTA NUÑEZ, LARA ESP 0 AD Mazi 05/01/2014 VIGO Rechazada
 6,96 - AL AG 765101 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 29/03/2014 PONTEVEDRA Rechazada
 6,89 AG 769856 VILA CASTRO, SOFÍA ESP 1 CP Maristas Lugo 23/01/2015 CORUÑA Rechazada

GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARÍA ESP 1 Atletismo Friol Rechazada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
 9,58 - AL AG 764271 PEREZ VAZQUEZ, MAR ESP 0 Viguesa de atletismo 30/01/2015 SANTIAGO 947

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Triple Salto FEM. PC_CF



 8,90 - AL AG 767572 CANDAL GONZALEZ, MARTA ESP 0 ADAS Proinor 07/02/2015 OURENSE 805
 8,47 AG 764265 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 11/01/2015 LUGO 847 847
 8,42 - AL AG 764254 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 04/01/2015 VIGO 760

 8,26 - AL AG 769346 BAJATIERRA VILA, NEREA ESP 0 Maderas Barcia Lourenzá Mondoñedo 17/05/2014 VILAGARCIA
 8,24 AG 2015635 GUIMERANS CORDEIRO, ALBA ESP 1 At Vila de Cangas 04/01/2015 VIGO
 7,89 - AL AG 121071 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 1 A.D. LIMIACTIVA 07/06/2014 VIGO 722
 7,57 AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 07/02/2015 LUGO 757 757
 7,47 AG 769859 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 23/01/2015 A CORUÑA
 7,35 AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra 11/01/2015 LUGO 735 735
 7,32 AG 770042 CORRAL QUEBRADA, ALBA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 23/01/2015 A CORUÑA
 7,20 - AL AG 767571 CANDAL GONZALEZ, PAULA ESP 0 ADAS Proinor 07/02/2015 643
 6,92 - AL AG 764853 REGO DIAZ, CRISTINA ESP 1 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL Rechazada
 6,73 - AL AG 128286 LOIS SANDA, NOA ESP 1 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL Rechazada
 6,64 AG 769244 COPA PARDO, LAURA ESP 0 Atletica Lucense 07/02/2015 LUGO 664 664 Rechazada
 6,63 GA 764871 COSTA NUÑEZ, LARA ESP 0 AD Mazi 04/01/2015 VIGO 576 Rechazada
 6,59 AG 768821 VARELA GOMEZ, SARA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 22/02/2015 LUGO 621 Rechazada
 6,29 AG 121065 ALONSO SALGADO, IRIA ESP 1 A.D. LIMIACTIVA 629 Rechazada


